

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR CAMERICH PAPERS PRIVATE LIMITED OPERATING IN PAPER INDUSTRY AT MORBI, GUJARAT, INDIA

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	CAMERICH PAPERS PRIVATE LIMITED PAN: AAFCC7833F CIN: U21000GJ2014PTC080492
2	Address of the registered office	229, 2nd Floor, Kohinoor Complex, Canal Char Rasta, Ravapar Road, Morbi, Gujarat- 363 641
3	URL of website	https://camerichpapers.com
4	Details of place where majority of fixed assets are located	Survey No. 283/1/24, Lakaddhar Road, At. Matel, Taluka Wankaner, Morbi – 363621, Gujarat
5	Installed capacity of main products/ services	Main Product: Coated Duplex Paper Board suitable for printing and packaging application. Annual Production Capacity is around 126000 MT
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Rs. 217,23,14,000/- as per last audited financials (2022-23) Exact quantity is not ascertainable at present.
7	Number of employees/ workmen	Presently, operations of the CD is not running.
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Last audited financials available for FY 2022-23 Other details can be obtained by e-mailing on ipcamerich@gmail.com
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Details can be obtained by e-mailing on e-mailing on ipcamerich@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	09.11.2024



11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	11.11.2024
12.	Last date for submission of objections to provisional list	16.11.2024
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	17.11.2024
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	17.11.2024
15.	Last date for submission of resolution plans	17.12.2024
16.	Process email id to submit Expression of Interest	ipcamerich@gmail.com

Note: The above timeline is subject to approval of extension of CIRP Period by Hon'ble NCLT.

Date: 25.10.2024
Place: Ahmedabad



Iqbal Singh Gandhi
Resolution Professional in the matter of
“Camerich Papers Pvt. Ltd. (In CIRP)”

Communication Address:
Reg. Address: C/302, Rosewood Estate,
Satellite, Near PrernaTirth Jain Derasar,
Ahmedabad, Gujarat-380015
Email Id: iqbalsingh2659@yahoo.co.in
AFA Valid upto: 30.06.2025

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
CAMERICH PAPERS PRIVATE LIMITED
OPERATING IN PAPER INDUSTRY AT MORBI, GUJARAT, INDIA
 (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
 (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	CAMERICH PAPERS PRIVATE LIMITED PAN : AAFCC7833F CIN : U21000GJ2014PTC080492
2	Address of the registered office	229, 2nd Floor, Kohinoor Complex, Canal Char Rasta, Ravapar Road, Morbi, Gujarat-363 641
3	URL of website	https://camerichpapers.com
4	Details of place where majority of fixed assets are located	Survey No. 283/1/24, Lakaddhar Road, At Matel, Taluka Wankaner, Morbi-363621, Gujarat
5	Installed capacity of main products/services	Main Product: Coated Duplex Paper Board suitable for printing and packaging application. Annual Production Capacity is around 126000 MT
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Rs. 217,23,14,000/- as per last audited financials (2022-23) Exact quantity is not ascertainable at present.
7	Number of employees / workmen	Presently, operations of the CD is not running.
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, are available at :	Last audited financials available for FY 2022-23 Other details can be obtained by e-mailing on ipcamerich@gmail.com
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code	Details can be obtained by e-mailing on ipcamerich@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	09.11.2024
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	11.11.2024
12	Last date for submission of objections to provisional list	16.11.2024
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	17.11.2024
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	17.11.2024
15	Last date for submission of resolution plans	17.12.2024
16	Process email id to submit Expression of Interest	ipcamerich@gmail.com

Note : The above timeline is subject to approval of extension of CIRP Period by Hon'ble NCLT

Sd/-

Iqbal Singh Gandhi

Resolution Professional in the matter of "Camerich Papers Pvt. Ltd. (In CIRP)"

Communication Address: Reg. Address: C/302, Rosewood Estate,

Satellite, Near PremaTirth Jain Derasar, Ahmedabad, Gujarat-380015

Date : 25.10.2024

Place : Ahmedabad

Email id : iqbalsingh2659@yahoo.co.in, AFA Valid upto : 30.06.2025

ફોર્મ G
કેમરીય પેપર્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ
મોરબી, ગુજરાત, ભારત ખાતે ઉદ્યોગમાં કાર્યરત
માટે એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ માટે આમંત્રણ

ઇન્સોલ્વન્સી એન્ડ બેંક્રપ્સી બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના રેગ્યુલેશન 36 એના પેટા-નિયમન (૧)
હેઠળ (કોર્પોરેટ પર્સન્સ માટે ઇન્સોલ્વન્સી રિગ્રેલ્યુશન પ્રોસેસ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૬)

સંબંધિત વિગતો

1	પાન/સીઆઈએન/એલએલપી નં. સહિત કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	કેમરીય પેપર્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ PAN : AAFCC7833F CIN : U21000GJ2014PTC080492
2	રજીસ્ટર્ડ ઓફિસનું સરનામું	૨૨૯, ૨જો માળ, કોલિનુર કોમ્પ્લેક્સ, કૈનાલ ચાર રસ્તા, રવાપર રોડ, મોરબી, ગુજરાત-૩૬૩ ૬૪૧
3	વેબસાઇટની યુઆરએલ	https://camerichpapers.com
4	સ્થાનની વિગતો, મુખ્યત્વે ફિક્સડ અસ્ક્રામતો જ્યાં આવેલી છે	સર્વે નં. ૨૮૩/૧/૨૪, લક્ષ્મીરોડ રોડ, માટેલ ખાતે, વાલુકા વાંકાનેર, મોરબી-૩૬૩૬૨૧, ગુજરાત
5	મુખ્ય ઉત્પાદનો/સેવાઓની સંસ્થાપિત ક્ષમતા	મુખ્ય પ્રોડક્ટ: કોટેડ ડુલેક્સ પેપર બોર્ડ, જે પ્રિન્ટિંગ અને પેકેજિંગ એપ્લિકેશન માટે અનુકૂળ છે. વાર્ષિક ઉત્પાદન ક્ષમતા આશરે ૧૨૬,૦૦૦ મેટ્રિક ટન છે.
6	છેલ્લા નાણાકીય વર્ષમાં વેચાયેલ મુખ્ય ઉત્પાદનો/સેવાઓનો જથ્થો અને મૂલ્ય	રૂા. ૨૧૭,૨૩,૧૪,૦૦૦/- છેલ્લા ઓડિટેડ ફાઇનાન્સિયલ (૨૦૨૨-૨૩) મુજબ હાલમાં ચોક્કસ જથ્થો નિશ્ચિત નથી.
7	કર્મચારીઓ/કારીગરોની સંખ્યા	હાલમાં, સીડીની કામગીરી ચાલી રહી નથી.
8	છેલ્લા બે વર્ષના ઉપલબ્ધ નાણાકીય સ્ટેટમેન્ટ્સ (પત્રકો સહિત), લેણદારોની યાદી સહિત આગળની માહિતી ખાતે ઉપલબ્ધ છે:	નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટે ઉપલબ્ધ છેલ્લું ઓડિટેડ ફાઇનાન્સિયલ અન્ય વિગતો ipcamerich@gmail.com પર ઇ-મેઇલિંગ દ્વારા મેળવી શકાય છે.
9	કોડની કલમ ૨૫(૨)(એચ) હેઠળ રેગ્રેલ્યુશન અરજદારોની યોગ્યતા	ipcamerich@gmail.com પર ઈમેલ કરીને અથવા ઈમેલ કરીને વિગતો મેળવી શકાય છે
10	એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખ	૦૯.૧૧.૨૦૨૪
11	પ્રોસ્પેક્ટીવ રેગ્રેલ્યુશન એપ્લિકેન્ડસની કામચલાઉ યાદી ઇસ્યુ કરવાની છેલ્લી તારીખ	૧૧.૧૧.૨૦૨૪
12	કામચલાઉ યાદી પરત્વેના વાંધા જમા કરાવવા માટેની છેલ્લી તારીખ	૧૬.૧૧.૨૦૨૪
13	પ્રોસ્પેક્ટીવ રેગ્રેલ્યુશન એપ્લિકેન્ડસની અંતિમ યાદી ઇસ્યુ કરવાની તારીખ	૧૭.૧૧.૨૦૨૪
14	પ્રોસ્પેક્ટીવ રેગ્રેલ્યુશન એપ્લિકેન્ડસને ઇન્ફોર્મેશન મેમોરેન્ડમ, ઇવોલ્યુશન મેટ્રિક્સ અને રીકવેરેટ ફોર રેગ્રેલ્યુશન પ્લાન ઇસ્યુ કરવાની તારીખ	૧૭.૧૧.૨૦૨૪
15	રેગ્રેલ્યુશન પ્લાન જમા કરાવવા માટેની છેલ્લી તારીખ	૧૭.૧૨.૨૦૨૪
16	એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ જમા કરાવવા માટે ઇમેઇલ આઇડી	ipcamerich@gmail.com



નોંધ : ઉપરોક્ત સમયમર્યાદા માનનીય એનસીએલટી દ્વારા સીઆઈઆરપીનાં સમયગાળાના વિસ્તરણની મંજૂરીને આધિન છે.
સહી/-

ઇકબાલ સિંહ ગાંધી

"કેમરીય પેપર્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (સીઆઈઆરપીમાં)" ની બાબતમાં રિગ્રેલ્યુશન પ્રોસેસનલ સંદેશાવ્યવહારનું સરનામું : રજુ. સરનામું : સી/૩૦૨, સોનપુડ એસ્ટેટ,

સેટેલાઈટલ, મેરલા તીર્થ જેન દેરાસર, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૧૫
ઇ-મેઇલ : iqbalsingh2659@yahoo.co.in, AFA Valid upto : 30.06.2025

તારીખ : ૨૫.૧૦.૨૦૨૪
સ્થળ : અમદાવાદ

હસ્તા, વ્યાજ, પૂર્વાધિકાર, કબજો અથવા અન્ય રીતે ધાવા કાઢી લેવા તો તેમણે પુરાવા અને નોટિસના પ્રસિદ્ધી ૧૦ (દસ) મહાગાળામાં નીચે રનામે નીચે સહી કરવાની જાણ કરવાની તેમ કરવામાં નિષ્ફળ રોકત જમીન અથવા જ ભાગમાં કોઈનો કારનો હક્ક, હિત, ધાવો નથી, તેમ અમારા અસીલને જમીન બાબતેનું લીયરન્સ સર્ટિફિકેટ આવશે તેમજ અર્થવાહી પૂર્ણ કરવામાં ને ત્યારબાદ કોઈની કારની તકરાર ચાલશે નોંધ લેવી.
૧૦.૨૦૨૪
દામાણી, એડવોકેટ
દામાણી એન્ડ એડવોકેટ્સ
"દામાણીસુ", ૧/એ, સોસાયટી, પાંચ બંગ્લા ક્વાર્ટર્સની સામે, ટેકરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૫
૨૬૩૦૭૪૨૩, ૨૮
"દામાણીસુ", ૧૦/એ, શ્રી સોસાયટી, સંપતરાવ ક્લાય ઓવર પાસે, દત્ત રોડ, ઓફ જેતલપુર, વડોદરા ૩૯૦૦૫૦

2024/10/25 10:21
 હસ્તા, વ્યાજ, લીઝ, પુર્વાધિકાર, કબજો અથવા ઈપણ રીતે દાવા અધિકાર હોય તો તેમણે આધાર પુરાવા અને સાથે નોટિસના પ્રસિદ્ધ તારીખની ૧૦ (દસ) સમયગાળામાં નીચે સરનામે નીચે સહી લેખિતમાં જાણ કરવાની તે જો તેમ કરવામાં નિષ્ફળ ઉપરોક્ત જમીન અથવા ઈપણ ભાગમાં કોઈનો પ્રકારનો હક્ક, હિત, કે દાવો નથી, તેમ અમારા અસીલને જમીન બાબતેનું ક્લીયરન્સ સર્ટિફિકેટ માં આવશે તેમજ ની કાર્યવાહી પૂર્ણ કરવામાં અને ત્યારબાદ કોઈની પ્રકારની તકરાર ચાલશે ની નોંધ લેવી.
 ૨૫.૧૦.૨૦૨૪

એ. દામાણી, એડવોકેટ
દામાણી એન્ડ એડવોકેટ્સ
 ઓફિસ: "દામાણીસુ", ૧/એ, વાલ્મીકી પાર્ક સોસાયટી, પાંચ બંગ્લા મેન્ટ ક્વાર્ટર્સની સામે, ઈ ટેકરા, અમદાવાદ - ૩૮૧૫૫
 નં.: ૨૬૩૦૭૪૨૩, ૭૪૫૨૮
 "દામાણીસુ", ૧૦/એ, શ્રી સોસાયટી, સંપતરાવ ડી, ફલાય ઓવર પાસે, સી. દત્ત રોડ, ઓફ પુરી, જેતલપુર, વડોદરા ૩૯૧૦૦૫૫૬૦૦

ફોર્મ G
કેમરીય પેપર્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ
મોરબી, ગુજરાત, ભારત ખાતે ઉદ્યોગમાં કાર્યરત
માટે એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ માટે આમંત્રણ
 ઇન્સોલ્વન્સી એન્ડ બેંક્રપ્સી બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના રેગ્યુલેશન ૩૬ એના પેટા-નિયમન (૧) હેઠળ (કોર્પોરેટ પર્સન્સ માટે ઇન્સોલ્વન્સી રિગોલેશન પ્રોસેસ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૬)

સંબંધિત વિગતો	
1 પાન/સીઆઇએન/એલએલપી નં. સહિત કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	કેમરીય પેપર્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ PAN : AAFCC7833F CIN : U21000GJ2014PTC080492
2 રજીસ્ટર્ડ ઓફિસનું સરનામું	૨૨૯, ૨જો માળ, કોહિનુર કોમ્પ્લેક્સ, કેનાલ ચાર રસ્તા, રવાપર રોડ, મોરબી, ગુજરાત-૩૬૩ ૬૪૧
3 વેબસાઇટની યુઆરએલ	https://camerichpapers.com
4 સ્થાનની વિગતો, મુખ્યત્વે ફિક્સડ અસ્ત્યામતો જ્યાં આવેલી છે	સર્વે નં. ૨૮૩/૧/૨૪, લક્ષ્મીધાર રોડ, માટેલ ખાતે, તાલુકા વાંકાનેર, મોરબી-૩૬૩૬૨૧, ગુજરાત
5 મુખ્ય ઉત્પાદનો/સેવાઓની સંસ્થાપિત ક્ષમતા	મુખ્ય પ્રોડક્ટ: કોટેડ ડુપ્લેક્સ પેપર બોર્ડ, જે પ્રિન્ટિંગ અને પેકેજિંગ એપ્લિકેશન માટે અનુકૂળ છે. વાર્ષિક ઉત્પાદન ક્ષમતા આશરે ૧૨૬,૦૦૦ મેટ્રિક ટન છે.
6 છેલ્લા નાણાકીય વર્ષમાં વેચાયેલ મુખ્ય ઉત્પાદનો/સેવાઓનો જથ્થો અને મૂલ્ય	રૂ. ૨૧૭,૨૩,૧૪,૦૦૦/- છેલ્લા ઓડિટેડ ફાઇનાન્સિયલ (૨૦૨૨-૨૩) મુજબ હાલમાં ચોક્કસ જથ્થો નિશ્ચિત નથી.
7 કર્મચારીઓ/કારીગરોની સંખ્યા	હાલમાં, સીડીની કામગીરી ચાલી રહી નથી.
8 છેલ્લા બે વર્ષના ઉપલબ્ધ નાણાકીય સ્ટેટમેન્ટ્સ (પત્રકો સહિત), લેણદારોની યાદી સહિત આગળની માહિતી ખાતે ઉપલબ્ધ છે:	નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટે ઉપલબ્ધ છેલ્લું ઓડિટેડ ફાઇનાન્સિયલ અન્ય વિગતો ipcamerich@gmail.com પર ઇ-મેઇલિંગ દ્વારા મેળવી શકાય છે.
9 કોડની કલમ ૨૫(૨)(એચ) હેઠળ રેગ્યુલેશન અન્વયે દારોની યોગ્યતા	ipcamerich@gmail.com પર ઇમેઇલ કરીને અથવા ઇમેઇલ કરીને વિગતો મેળવી શકાય છે
10 એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખ	૦૯.૧૧.૨૦૨૪
11 પ્રોસ્પેક્ટીવ રેગ્યુલેશન એપ્લિકેન્ડ્સની કામચલાઉ યાદી ઇચ્યુ કરવાની છેલ્લી તારીખ	૧૧.૧૧.૨૦૨૪
12 કામચલાઉ યાદી પરત્વેના વાંધા જમા કરાવવા માટેની છેલ્લી તારીખ	૧૬.૧૧.૨૦૨૪
13 પ્રોસ્પેક્ટીવ રેગ્યુલેશન એપ્લિકેન્ડ્સની અંતિમ યાદી ઇચ્યુ કરવાની તારીખ	૧૭.૧૧.૨૦૨૪
14 પ્રોસ્પેક્ટીવ રેગ્યુલેશન એપ્લિકેન્ડ્સને ઇન્ફોર્મેશન મેમોરેન્ડમ, ઇવોલ્યુશન મેટ્રિક્સ અને રીક્વેર્ડ ફોર રેગ્યુલેશન પ્લાન ઇચ્યુ કરવાની તારીખ	૧૭.૧૧.૨૦૨૪
15 રેગ્યુલેશન પ્લાન જમા કરાવવા માટેની છેલ્લી તારીખ	૧૭.૧૨.૨૦૨૪
16 એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ જમા કરાવવા માટે ઇમેઇલ આઇડી	ipcamerich@gmail.com

નોંધ : ઉપરોક્ત સમયચર્ચા માનનીય એનસીએલટી દ્વારા સીઆઇઆરપીનાં સમયગાળાના વિસ્તરણની મંજૂરીને આધિન છે. સહી/ઇકબાલ સિંહ ગાંધી

"કેમરીય પેપર્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (સીઆઇઆરપીમાં)" ની બાબતમાં રિગોલેશન પ્રોફેશનલ સંદેશાવ્યવહારનું સરનામું : રજી. સરનામું : સી/૩૦૨, રોજવુડ એસ્ટેટ, સેટેલાઇટલ, પ્રેરલા તીર્થ જૈન દેરાસર, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૧૫

તારીખ : ૨૫.૧૦.૨૦૨૪
 સ્થાન : અમદાવાદ
 ઇ-મેઇલ : lqbalsingh2659@yahoo.co.in, AFA Valid upto : 30.06.2025

FORM G

**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
 CAMERICH PAPERS PRIVATE LIMITED**

OPERATING IN PAPER INDUSTRY AT MORBI, GUJARAT, INDIA

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
 (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	CAMERICH PAPERS PRIVATE LIMITED PAN : AAFCC7833F CIN : U21000GJ2014PTC080492
2	Address of the registered office	229, 2nd Floor, Kohinoor Complex, Canal Char Rasta, Ravapar Road, Morbi, Gujarat-363 641
3	URL of website	https://camerichpapers.com
4	Details of place where majority of fixed assets are located	Survey No. 283/1/24, Lakaddhar Road, At Matel, Taluka Wankaner, Morbi-363621, Gujarat
5	Installed capacity of main products/services	Main Product: Coated Duplex Paper Board suitable for printing and packaging application. Annual Production Capacity is around 126000 MT
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Rs. 217,23,14,000/- as per last audited financials (2022-23) Exact quantity is not ascertainable at present.
7	Number of employees / workmen	Presently, operations of the CD is not running.
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, are available at :	Last audited financials available for FY 2022-23 Other details can be obtained by e-mailing on ipcamerich@gmail.com
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code	Details can be obtained by e-mailing on ipcamerich@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	09.11.2024
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	11.11.2024
12	Last date for submission of objections to provisional list	16.11.2024
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	17.11.2024
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	17.11.2024
15	Last date for submission of resolution plans	17.12.2024
16	Process email id to submit Expression of Interest	ipcamerich@gmail.com

Note : The above timeline is subject to approval of extension of CIRP Period by Hon'ble NCLT

Sd/-
Iqbal Singh Gandhi

Resolution Professional in the matter of "Camerich Papers Pvt. Ltd. (In CIRP)"

Communication Address: Reg. Address: C/302, Rosewood Estate,

Satellite, Near PrernaTirth Jain Derasar, Ahmedabad, Gujarat-380015

Date : 25.10.2024

Place : Ahmedabad

Email id : iqbalsingh2659@yahoo.co.in, AFA Valid upto : 30.06.2025